Fol. 35 v<sup>o</sup>. « *Incipit ordo qualiter agendum sit in cena Domini. Quinta feria, hora sexta, ingrediuntur sacrarium tam pontifex quam omnes diaconi... — 36. Benedictio olei infirmorum... — 37 v<sup>o</sup>. Incipit item alius ordo in cena Domini. Exorcizetur oleum ut tantum possit a circumstantibus audiri. Exorcismus olei... — 38. Item benedictio eiusdem olei ad omnem languorem quocumque tempore. — 38 v<sup>o</sup>. Item benedictionem (sic) eiusdem olei ambrosiana. — 40. « Prefatio crisme ambrosiana... — 41. Ordo ad mandatum. Post lotis pedibus (sic), sequitur hec admonitio ab episcopo humili prostrato. — 41 v<sup>o</sup> — Fratres karissimi, imitatores Christi esse nos oportet, ut quemadmodum ipse fecit... — Feria VI parasceve, hora diei quinta, convenient omnes ecclesiam, et excusso novo igne de silice, unde cereus a diacono sollempniter bene accenditur... 42 v<sup>o</sup>. Deinde pontifex, cum cardinalibus et ceteris scolis... »*

Fol. 43 v<sup>o</sup>. « *Incipit ordo ad benedicendum cinerem in capite quadragesime... — 44 v<sup>o</sup>. « Ordo in ramis palmarum. In primis cantetur tertia. Interdum induat se patriarcha sollempnibus vestimentis. Cantata tertia, preveniant clerici... cum patriarcha ad locum ubi benedicende sunt olive, nichil cantando... — 46 v<sup>o</sup>. Tunc patriarcha distribuat ramos ad populum... Cum autem venerint prope locum ubi pueri cooperti cum albis vestibus et coronis de floribus ornati steterint, finitis antiphonis, dicatur Gloria laus et honor tibi sit. His perfectis, legatur hoc evangelium : In crastinum autem turba multa que convenerat... Sequitur sermo. Finito sermone, incipiat cantor hymnum : Magne salutis. — 47. Mox ut ingredientes civitatem vel ecclesiam, cantet hoc responsorium. Ingrediente Domino. — Sequitur introitus ad missam... »*

Fol. 47. « *Ordo romanus qualiter concilium agatur. Convenienter universo cetu episcoporum, abbatum, presbyterorum atque diaconorum, ceterorumque ecclesiasticorum in nomine Domini... — 49. « Ordo ad dandam penitentiam. Quando peccata sua vult aliquis confiteri, sacerdos apud se dicat hanc orationem : Domine Deus omnipotens, qui non vis mortem peccatoris, set ut convertatur et vivat... — 49 v<sup>o</sup> et 50. Longue et curieuse rubrique : interrogatoire du pénitent et indication des jours de pénitence. — 50 v<sup>o</sup>. « Ordo ad reconciliandum penitentem... — 51. « Ordo ad visitandum infirmum. — 52 v<sup>o</sup>. « Ordo compendiosus et consequens ad unguendum... » Cet ordo (fol. 52 v<sup>o</sup> à 53 v<sup>o</sup>) a été publié par MARTÈNE, op. cit., lib. I, cap. VII, art. IV, ordo XXI ; t. I, col. 925-927. — 53 v<sup>o</sup>. « Ordo ad communicandum... Tunc tradat ei sacerdos eucharistiam dominici corporis intincti vino, et vinum tali intinctione sanctificatum, et in Christi sanguine transmutatum (ces cinq derniers mots ont été biffés à l'encre noire) dicens : Accipe, frater, viaticum corporis et sanguinis D. n. I. C. qui te custodiat ab hoste maligno et perducat ad vitam eternam... — Benedictio cineris atque cilicii... — 54. Tunc extendatur in terra cilicum, et, de cinere benedicto super illud a sacerdote fiat crux, et aque benedicte aspersio, et super illud ponatur infirmus... — 54 v<sup>o</sup>. Ordo commendationis anime... — 57. Tunc laretur corpus, et post lotionem dicantur capituli : Kyrie eleison... Oratio. Suscipe, Domine, animam servi tui ad te revertentem, et veste celeste (sic) indue eam ; sancto fonte vite eterne pota eam... »*